

## KALENDARZ IMPREZ SZKOLNYCH NA ROK SZKOLNY 2021/2022

MIESIĄC	ZADANIE	ODPOWIEDZIALNI	UWAGI
WRZESIEŃ	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego.	Dyrektor szkoły, RSU, p. K. Pydyniak - poczet sztandarowy	
	Wybory Rady Samorządu Uczniowskiego	RSU, młodzież I LO, p. A. Napierała p. A. Kurp, wychowawcy klas I i II, III	Forma on-line
PAŹDZIERNIK	Dzień Edukacji Narodowej	SU	
	Trekking górski dla uczniów I LO	Jerzy Dalecki	
	Połowinki dla kl. III pp	Wychowawcy klas trzecich	Termin może ulec zmianie ze względu na pandemię
	Dzień Zdrowia Psychicznego	Joanna Kubicka - Jakuczun	
LISTOPAD	Święto Niepodległości	Klasa I C wych. A Weimann	

	Matura próbna dla klas III	Dyrekcja szkoły	
	Turniej Piłki Siatkowej dla uczniów klas VIII SP oraz uczniów I LO	Katedra WF	
	Konkurs Recytatorski	Bibliotekarze	
<b>GRUDZIEŃ</b>	Świąteczny koncert wigilijny (dekoracje i program artystyczny)	Elżbieta Kozakiewicz	Podziękowanie dla uczennic działających w wolontariacie, które zrealizowały projekt społeczny "Zwolnieni z teorii"
	Maraton Pisania Listów Amnesty International	Krystyna Musiał	
	Dzień Bibliotek Szkolnych (wystawa twórczości artystycznej uczniów i nauczycieli, quiz z nagrodami z wiedzy ogólnej)	Bibliotekarze	
<b>STYCZEŃ</b>	Biała Szkoła Poronin - dla uczniów klas VIII SP i uczniów I LO	Jerzy Dalecki	
<b>LUTY</b>	<b>Walentynki</b>	RSU	

	Studniówka	Wychowawcy klas trzecich	
<b>MARZEC</b>	<b>Dzień Wiosny</b>	RSU	
	Pierwszy Otwarty Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora I LO dla dzieci i młodzieży	Nauczyciele przedmiotów ścisłych	
	Konkurs dla uczniów VIII klas szkół podstawowych „Ich mag Deutsch” – 9 edycja	Germaniści	
	Dzień Angielski w I LO – impreza dla uczniów klas VIII	Angliści	Nazwa imprezy może być inna
<b>KWIECIEŃ</b>	Happening poświęcony ochronie środowiska i zapobieganiu zmianom klimatycznym z udziałem zaproszonych uczniów szkół podstawowych	Wychowawcy klas drugich	Projekt międzyklasowy poprowadzony metodą design thinking
	<b>Dzień Patrona Szkoły</b>	Klasa I D wych. J. Ratajczak	
	Uroczyste pożegnanie klas III, <i>Edwardy 2021/2022</i> , dekoracja sali, statuetki	Klasa II B wych. p. U. Baszczak	

		p. K. Pydyniak – poczet sztandarowy, SU	
	Dzień Otwarty Szkoły – Szkolny przegląd talentów.	Wszyscy nauczyciele	Z uwagi na sytuację być może w formie on-line
	Wycieczka edukacyjna maturzystów do Oświęcimia I Częstochowy	Katecheci i wychowawcy klas trzecich	Wyjazd uzależniony od sytuacji związanej z pandemią
	SESJA HUMANISTYCZNA „Jedna wspólnota – wiele pokoleń”	Zespół humanistyczny	Impreza uzależniona od sytuacji związanej z pandemią
<b>MAJ</b>	<b>Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja</b>	Klasa I B wych. R. Dudek	
	Międzyklasowa wycieczka do Toskanii i Rumunii dla klas III pp	Wychowawcy klas trzecich	Wyjazd uzależniony od sytuacji związanej z pandemią
	Konkurs z nowelistyki polskiej	Bibliotekarze	
<b>CZERWIEC</b>	<b>Sportowy Piknik I LO w Ochli. Trasa rowerowa ILO – Ochla (Dzień Sportu + intergracja uczniów klas VIII, Rodziców)</b>	Katedra WF	
	Zakończenie roku szkolnego	Dyrektor szkoły,	

		RSU, p. A. Napierała, p. A. Kurp p. K. Pydyniak – Poczet Sztandarowy	